
 

Průzkum trhu – výběr dodavatele kolekce volnočasového oblečení pro sportovní 
reprezentanty České jezdecké federace 

 
Vážení obchodní přátelé, 
 
Česká jezdecká federace, jakožto národní sportovní svaz zastřešující jezdecký sport v České 
republice plánuje objednávku kolekce volnočasového a sportovního oblečení pro své reprezentanty 
a pro jejich doprovod. Za tímto účelem hledá vhodného dodavatele. Z tohoto důvodu se na vás 
dovolujeme obrátit s poptávkou. 
 
Oblečení je primárně určeno pro jezdecký sport, s důrazem na kvalitu materiálu, funkčnost, pohodlí 
a praktičnost modelů, společně s důrazem na moderní design. Oblečení musí být vhodné de-facto 
do každého počasí, tedy je nezbytné zejména, aby bylo vodě a větru odolné, prodyšné, rychle 
schnoucí, dobře odvádějící pot a odolné proti opotřebení. Dalším požadavkem je skutečnost, že na 
oblečení budou umístěna reklamní sdělení: logo ČJF, Czechia, logo Czech Team, loga partnerů ČJF, 
vlajka ČR, vše v souladu s příslušnými brand-manuály a konkrétní loga budou před objednávkou 
upřesněna. Zvolený material, tak musí umožňovat kvalitní vyšití a potisk bez toho, aby byla zásadně 
ohrožena jeho funkčnost. 
 
Chtěli bychom vás tímto v rámci průzkumu trhu požádat o zaslání barevných grafických vizuálů 
designu jednotlivých kusů poptávaného oblečení dle níže uvedené specifikace, jméno výrobce, popis 
a informaci o zvoleném materiálu. Zároveň prosíme o zaslání cenové kalkulace u jednotlivých kusů 
zboží společně s uvedením případných množstevních slev. V cenové nabídce rovněž uveďte cenu za 
vyšití/potisk u jednotlivých kusů oblečení. Pro orientaci přikládáme vizualizaci aktuálního 
reprezentačního oblečení  
 
 
Požadovaný druh zboží: 
1. Bunda prošívaná – unisex (lehké zateplení) 
2. Vesta prošívaná se stojáčkem– unisex (lehké zateplení)  
3. Bunda softshell – unisex  
3. Sportovní/funkční polo triko s límečkem - pánské 
4. Sportovní/funkční polo tričko s límečkem – dámské 
5. Jezdecké závodní rajtky pánské( skokové) 
6. Jezdecké závodní rajtky dámské 
7. Jezdecké závodní sako dámské 
8. Jezdecké závodní sako pánské 
9. Kšiltovka - unisex 



 
 
 
Vzhledem k plánovanému využití pro státní reprezentaci preferujeme ověřené výrobce jezdeckého 
oblečení a tmavě modrou barvu. Nabídka zboží může být od různých výrobců oblečení.  
Je pro nás důležité, aby budoucí obchodní partner byl flexibilní v dodávkách objednávaného zboží. 
Předpokládaný objem každoroční objednávky  vybavení je pro cca 250 osob, konkrétní číslo se však 
odvíjí od aktuálních potřeb sportovní sezóny. 
 
Pro posouzení kvality a funkčnosti si vás v rámci toho poptávkového řízení dovolujeme požádat o 
zaslání vzorků oblečení, a to:  

- Vesta velikosti L 

- Bunda velikosti L 

- Sportovní polo tričko dámská M,  

- Sportovní polo tričko panské L 

- Kšiltovka 

- Závodní dámské rajtky velikost 40 (skokové) 

Zaslané vzorky budou předmětem testování kvality a funkčnosti, proto tyto vzorky budou nevratné.  
 
Své nabídky včetně nevratných vzorků laskavě zasílejte do 31.5.2024 na email: katerina. 
vlckova@cjf.cz 
 
Nedílnou součástí nabídek je popis nabízeného oblečení dle výše uvedeného, cenová nabídka 
jednotlivých kusů, grafických vizuálů jednotlivých kusů zboží spolu s nevratnými vzorky. 
 
Obdržené nabídky budou posouzeny a bude vybrána ta nejvíce vhodná pro spolupráci s ČJF.  
 
Nevratné vzorky a cenové nabídky prosím, zašlete na korespondenční adresu sídla Sekretariátu ČJF 
(Na Radosti 184/59, 155 21 Praha 5) a viditělně označte “Repre oblečení – nabídka”  
 
V případě jakéhokoli dotazu se na nás neváhejte obrátit. 
 
S pozdravem 
 
Česká jezdecká federace 

 

 

mailto:katerina.%20vlckova@cjf.cz
mailto:katerina.%20vlckova@cjf.cz

